Destina-se a: Complemento
2.2.7  Despesas Bancárias MENSALIDADE CARTAO-JAN 20 7,00

Valor Emitido: -7,00

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Mar/2022;Parcela 104250

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 5.158,88 ( cinco mil, cento e cinquenta e oito reais e oitenta e oito centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
R A Gesualdo Administração ME 28/02/2022 02/03/2022 608 5.158,88

Destina-se a: Complemento

2.5.4 Administrador Gerente ref a 02/2022 5.158,88

[...]

Credt.  em Mar/2022;Parcela 104250

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Mar/2022;Parcela 104250

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Mar/2022;Parcela 104659

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 922,38 ( novecentos e vinte e dois reais e trinta e oito centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
Jorge de Leon Sousa Carvalho 01/03/2022 02/03/2022  922,38

Destina-se a: Complemento

2.7.1 Salário  922,38
 Valor Emitido:

[...]

Dom Luís, 300  - Aldeota - Shopping Avenida  sala 316 piso 3 - Fortaleza CE
www.tecnocondo.com.br

101

Emitido em 10/05/2022 15:15:05

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Mar/2022;Parcela 105150

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 615,35 ( seiscentos e quinze reais e trinta e cinco centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
M DE J DA SILVA PRODUTOS DE LIMPEZA E
HI

15/03/2022 15/03/2022 290 615,35

Destina-se a: Complemento

2.1.1 Material Limpeza  615,35

[...]

Dom Luís, 300  - Aldeota - Shopping Avenida  sala 316 piso 3 - Fortaleza CE
www.tecnocondo.com.br

110

Emitido em 10/05/2022 15:15:05

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Mar/2022;Parcela 105478

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 2.600,00 ( dois mil e seiscentos reais)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
R A Gesualdo Administração ME 15/03/2022 15/03/2022 613 2.600,00

Destina-se a: Complemento

2.5.11 Administração Financeira e Contabilidade  2.600,00

[...]

Dom Luís, 300  - Aldeota - Shopping Avenida  sala 316 piso 3 - Fortaleza CE
www.tecnocondo.com.br

113

Emitido em 10/05/2022 15:15:05

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Mar/2022;Parcela 105505

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 1.840,00 ( um mil e oitocentos e quarenta reais)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
RC TUDO DE AGUA LTDA  15/03/2022 15/03/2022 44 1.840,00

Destina-se a: Complemento

2.5.8 Serviço Limpeza Piscina  1.840,00
 Valor Emitido:

[...]

Dom Luís, 300  - Aldeota - Shopping Avenida  sala 316 piso 3 - Fortaleza CE
www.tecnocondo.com.br

118

Emitido em 10/05/2022 15:15:05

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Mar/2022;Parcela 104878

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 30.556,50 ( trinta mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
Seguro Serviços EPP 16/03/2022 16/03/2022 10601 30.556,50

Destina-se a: Complemento

2.5.6 Portaria - Honda - ASG  30.556,50